केंद्रीय विद्यालय संगठन/Kendriya Vidyalaya Sangathaı 18, संस्थानिक क्षेत्र / 18, Institutional Area शहीद जीत सिंह मार्ग/ Shaheed Jeet Singh Marg नई दिल्ली—16/ New Delhi - 16 Phone No. 011-26528351

केदीव विद्यालय संगठन

फा• स• 110239/71/2012 / कंoविoस / बजट | 74

दिनांकः 18.08.2017

उपायुक्त/ निदेशक केन्द्रीय विद्यालय संगठन सभी क्षेत्रीय कार्यालय/जीट

विषय : अगस्त 2017 माह के वेतन बिल के संबंध में।

महोदया/महोदय,

आपका ध्यान इस कार्यालय के पत्रांक सः11015-3/2017-केवीएस(प्रशा-1)/Vol:।। दिनांक 03.08.2017 की और दिलाया जाता है, जिसमे सातवे वेतन आयोग को के वि॰एस के कर्मचारियों के लिये लागू करने हेतु सक्षम अधिकारी का अनुमोदन संप्रेषित किया गया था।

यह सूचित किया जाता है कि वेतन बिल बनाते समय, मूल वेतन की राशि Pay in Pay Band के कॉलम में दर्शयी जानी है तथा ग्रेड पे का कॉलम अगले आदेश तक खाली छोडना है।

भत्तों के संबंध में इस पत्र के बिन्दु (सी) के निर्देशों का सावधानी से अनुसरण करे तथा अगस्त माह के वेतन बिल को निर्धारित समय सीमा में यूबीआई WEBPORTAL मे अपलोड करे।

> भवदीय (एमः अरुम्गम) संयुक्त आयुक्त(वित्त)

प्रतिलिपि:

उपायुक्त, (ईडीपी) केविएस(मु ) को इस निवेदन के साथ की पत्र को के वी एस (मु॰) की वैबसाइट के शीर्ष "सूचना पट(Announcements) " के अंतर्गत अपलोड करें । अग्रिम्यम संयुक्त आयुक्त(वित्त)



केद्रीय विद्यालय सगठन/Kendriya Vidyalaya Sangathan 18, संस्थानिक क्षेत्र/ 18, Institutional Area शहीद जीत सिंह मार्ग/ Shaheed Jeet Singh Marg नई दिल्ली—16/ New Delhi – 16 Phone No. 011-26528351

Dated: 18.08.2017

F.No. 110239/71/2012/KVS(Hq)Budget 174

The Deputy Commissioner/Director Kendriya Vidyalaya Sangathan, All Regional Offices/ZIETs.

Subject: Pay Bill for the month of August 2017-reg.

· Madam/Sir,

I am to invite your attention to KVS(Hq) letter No.11015-3/2017-KVS(Admn.I)/Vol.II dated 03.08.2017 vide which the approval of the Competent Authority for adoption of revised Pay Scales as per the 7<sup>th</sup> CPC to the employees of Kendriya Vidyalaya Sangathan was conveyed.

It is intimated that while preparing the Pay Bill, the amount of Basic Pay may be mentioned under the coloumn "Pay in Pay Band" and the column of Grade Pay may be left blank till further orders.

As regards allowances, the conditions mentioned under point No.(c) of the letter under reference may be followed meticulously.

Pay bill for the month of August, 2017 may be prepared and uploaded in UBI Salary Portal accordingly within the stipulated time limit.

Yours faithfully,

(M.Arumugam)
Joint Commissioner(Fin)

Copy to: The Deputy Commissioner, (EDP), KVS (HQ.) with the request to upload this letter on KVS Website under "Announcement"

Joint Commissioner

Array 1881A.